
UCHWAŁA NR XXX/  279  / 2021 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Leszno, dotyczącego 
powierzenia realizacji zadania publicznego, polegającego na zapewnieniu właściwej opieki bezdomnym 

zwierzętom z terenu gminy Borek Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 i art. 74 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz  art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 638), Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/93/2012 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia  29 marca 2012 r. w sprawie 
zawarcia porozumienia z Miastem Leszno, dotyczącego powierzenia realizacji zadania publicznego, 
polegającego na zapewnieniu właściwej opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Borek Wlkp. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69CA02A1-815B-4891-9EE5-997422A5AADD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W dniu 31 maja 2021 r. do Prezydenta Miasta Leszna wysłane zostało wypowiedzenie 

Porozumienia Międzygminnego z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie powierzenia Miastu Leszno zadania i 

określenia uprawnień i obowiązków przy realizacji i prowadzeniu przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa 

międzygminnego schroniska dla bezdomnych zwierząt” zlokalizowanego w miejscowości Henrykowo – 

Gmina Święciochowa. Porozumienie wypowiedziane zostałao na postawie § 4 ust. 4 niniejszego 

porozumienia, z zachowaniem 6–cio miesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na dzień 31 grudnia 

2021 r.  

 W związku z powyższym zasadne jest podjęcie powyższej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69CA02A1-815B-4891-9EE5-997422A5AADD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

